PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2019 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2019

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 28/2019 (PMRC), realizado no dia 26 de março de 2019 (Lances e Habilitação), objetivando
AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS, PARA SEREM DISTRIBUÍDOS DURANTE O ANO
CORRENTE EM EVENTOS E CAMPEONATOS REALIZADOS PELA SECRETARIA, INCLUINDO A ARTE
GRÁFICA, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor das empresas infra
relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas
convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN. QTDE
VL UNIT

(R$)
PROPONENTE VENCEDORA

1

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 15 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA
COM MODALIDADE ESPORTIVA,
PINTURA LACA E VERNIZ PU -
TAMANHO 65 X 35 CM

MILLENNIUM Uni 10 77,30
COMERCIAL AGATA DE

ARTESANATO LTDA – ME
(CNPJ: 00.363.814/0001-90)

2

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 15 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA
COM MODALIDADE ESPORTIVA,
PINTURA LACA E VERNIZ PU -
TAMANHO 60 X 30 CM

MILLENNIUM Uni 10 77,20
COMERCIAL AGATA DE

ARTESANATO LTDA – ME
(CNPJ: 00.363.814/0001-90)

3

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 12 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA
COM MODALIDADE ESPORTIVA,
PINTURA LACA E VERNIZ PU -
TAMANHO 50 X 25 CM

SM TROFÉUS Uni 10 77,10
JOÃO HENRIQUE DE SOUZA

CALÇADOS – EPP (CNPJ:
00.492.065/0001-00)

4

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 12 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA
COM MODALIDADE ESPORTIVA,
PINTURA LACA E VERNIZ PU -
TAMANHO 35 X 20 CM

MILLENNIUM Uni 60 47,90
COMERCIAL AGATA DE

ARTESANATO LTDA – ME
(CNPJ: 00.363.814/0001-90)

5

CONFECÇÃO DE MEDALHAS OURO,
PERSONALIZADAS FUNDIDAS EM
ZAMAC - TAMANHO 7,5 X 7,5 CM –
FRENTE COM DETALHES EM ALTO
RELEVO IDENTIFICANDO A
MODALIDADE ESPORTIVA, VERSO
ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO
COM ETIQUETA RESINADA

REMA Uni 190 7,55
COMERCIAL AGATA DE

ARTESANATO LTDA – ME
(CNPJ: 00.363.814/0001-90)

6

CONFECÇÃO DE MEDALHAS
PRATA, PERSONALIZADAS
FUNDIDAS EM ZAMAC - TAMANHO
7,5 X 7,5 CM – FRENTE COM
DETALHES EM ALTO RELEVO
IDENTIFICANDO A MODALIDADE
ESPORTIVA, VERSO ESPAÇO PARA
PERSONALIZAÇÃO COM ETIQUETA
RESINADA

REMA Uni 190 7,55
COMERCIAL AGATA DE

ARTESANATO LTDA – ME
(CNPJ: 00.363.814/0001-90)

7

CONFECÇÃO DE MEDALHAS
BRONZE, PERSONALIZADAS
FUNDIDAS EM ZAMAC - TAMANHO
7,5 X 7,5 CM – FRENTE COM

SM TROFÉUS Uni 190 7,50
JOÃO HENRIQUE DE SOUZA

CALÇADOS – EPP (CNPJ:
00.492.065/0001-00)

 2

DETALHES EM ALTO RELEVO
IDENTIFICANDO A MODALIDADE
ESPORTIVA, VERSO ESPAÇO PARA
PERSONALIZAÇÃO COM ETIQUETA
RESINADA

8
PLACA DE HOMENAGEM TAMANHO
35CM

SM TROFÉUS Uni 5 105,30
JOÃO HENRIQUE DE SOUZA

CALÇADOS – EPP (CNPJ:
00.492.065/0001-00)

9

CONFECÇÃO DE TROFÉU
PERSONALIZADO PRODUZIDO EM
MDF DE 12 MM COM RECORTE
ESPECIAL APLIQUE EM RESINA
COM MODALIDADE EVENTOS,
PINTURA LACA E VERNIZ PU -
TAMANHO 20 X 15 CM

PRÓPRIA Uni 500 28,40
JOAO PEDRO MARTINS

05017942980 (CNPJ:
29.699.843/0001-00)

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 11 de abril de 2019.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal